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	县（市、区）主要经济指标（十）

	
	  单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市公共财政收入
	539112
	9.3

	赤坎区
	19270
	-9.9

	霞山区
	34078
	5.2

	坡头区
	24246
	21.3

	麻章区
	18755
	8.5

	开发区（含东海）
	61530
	11.3

	吴川市
	29935
	10.5

	徐闻县
	22562
	11.1

	雷州市
	25133
	1.1

	遂溪县
	29937
	21.5

	廉江市
	45680
	12.0

	注：本表指标为各县（市、区）一般预算财政收入实际发生数。


	廉江市生产总值

	                 （二季度）    单位：万元

	指标名称
	实 际 数
	累计比去年同期+-%

	
	本 年
	上 年
	

	廉江市生产总值
	1845708
	1641759
	12.3

	  第一产业
	404800
	382466
	5.0

	  第二产业
	710917
	423640
	18.2

	 # 工 业
	632127
	534007
	17.0

	  建筑业
	78790
	59889
	32.2

	 第三产业
	729991
	665397
	9.6

	 注：本表绝对数按现行价计算，增减%按可比价计算。
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	县（市、区）主要经济指标（九）

	
	
	单位：万美元

	指标名称
	本年实绩
	累计比去年同期±%

	湛江市实际利用外资 
	10402
	16.1

	赤坎区
	0
	-100.0

	霞山区
	8982
	90.0

	坡头区
	0
	-100.0

	麻章区
	128
	

	  开发区(含东海）
	0
	-100.0

	吴川市
	0
	

	徐闻县
	0
	-100.0

	雷州市
	0
	-100.0

	遂溪县
	1292
	73.7

	廉江市
	0
	-100.0

	农业总产值

	                   （二季度）         单位:万元

	指标名称
	实 际 数
	累计比去

	
	本 年
	上 年
	年同期+-%

	
	
	
	

	农林牧渔业产值
	666200
	629566
	4.8.

	1、农业产值
	338900
	343963
	6.6

	2、林业产值
	39100
	40026
	2.2

	3、牧业产值
	151500
	153212
	1.6

	4、渔业产值
	112500
	106798
	4.2

	5、服务业产值
	24200
	24138
	6.2
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	全市工业总产值

	　
	
	　
	单位:万元

	指标名称
	 实际数
	累计比去年同期+-%

	
	本月


	本月

累计 
	

	
	
	
	

	一、全部工业总产值
	
	2379373
	18.9

	1、规模以上工业产值
	495222
	1809189
	22.4

	# 轻工业
	360563
	1289991
	23.9

	重工业
	134659
	519198
	19.0

	# 国有企业
	15098
	84018
	5.9

	集体企业
	775
	3409
	23.9

	股份制企业
	356512
	1353679
	23.9

	外商及港澳台企业
	64037
	180365
	28.2

	其他经济类型企业
	58800
	187718
	15.4

	2、规模以下工业产值
	
	570184
	7.2

	县（市、区）主要经济指标（八）

	　
	（2014年）
	单位：万美元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市外贸出口总额（1-5月）
	101942
	5.8

	赤坎区
	4903
	-17.7

	霞山区
	7672
	-17.6

	坡头区
	3052
	-5.6

	麻章区
	13170
	48.3

	开发区     （含东海）
	22283
	-31.1

	吴川市
	3858
	-15.4

	徐闻县
	1439
	-50.2

	雷州市
	2152
	0.6

	遂溪县
	8515
	85.1

	廉江市
	32493
	59.6


           注：外贸出口总额为上月累计数
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	县（市、区）主要经济指标（七）

	
	
	
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市社会消

费品零售总额
	6144640
	11.5

	赤坎区
	1505584
	11.5

	霞山区
	1600011
	10.0

	坡头区
	157401
	13.4

	麻章区
	254583
	14.0

	  开发区(含东海)
	735701
	9.9

	吴川市
	473236
	11.7

	徐闻县
	363973
	9.6

	雷州市
	617011
	13.1

	遂溪县
	445851
	11.2

	廉江市
	718830
	11.5

	全市工业增加值

	　
	
	    单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月


	本月

累计
	

	工业增加值（现行价）
	
	
	

	其中 1、规模以上工业增加值
	147472
	537175
	19.1

	# 国有企业
	4842
	27071
	5.4

	集体企业
	345
	1567
	27.1

	股份制企业
	14085
	394204
	20.3

	外商及港澳台企业
	20488
	57660
	23.9

	其他经济类型企业
	17713
	56673
	13.8


	2、规模以下工业增加值
	
	139383
	7.2
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	  工业主要产品产量（规模以上）      

	指标名称
	　
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	单位
	本 月
	本月止
累  计
	

	一、规模以上工业
	
	
	
	

	 1、水泥
	吨
	30909
	142974
	15.9

	 2、人造板
	立方米
	157736
	680308
	22.5

	 3、机制纸
	吨
	12023
	49223
	33.7

	 4、饲料
	吨
	30473
	146342
	5.7

	 5、成品糖
	吨
	
	45490
	4.1

	 6、家具
	件
	328845
	1133937
	26.9

	 7、电饭锅
	万个
	2016
	6350
	11.2

	 8、冷藏产品
	吨
	3263
	19615
	1.6

	二、全市工业

用电量
	万度
	5724
	31234
	5.1

	县（市、区）主要经济指标（六）

	
	
	单位：万元

	指标名称
	本年实绩
	累  计
比去年
同期±%

	湛江市固定资产投资
	4426593
	32.8

	赤坎区
	536724
	40.7

	霞山区
	371904
	15.6

	坡头区
	279392
	-12.2

	麻章区
	328033
	26.6

	开发区（含东海）
	1329656
	53.9

	吴川市
	394405
	36.9

	徐闻县
	152064
	13.3

	雷州市
	252973
	34.4

	遂溪县
	322574
	9.0

	廉江市
	665955
	60.8
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	县（市、区）主要经济指标（五）

	单位：%

	指标名称
	本月

止累计
	累    计
比 去 年
同期+-%

	湛江市规模以上工业

企业利税总额
	968807
	-3.1

	赤坎区
	133823
	20.6

	霞山区
	422905
	45.6

	坡头区
	276878
	-47.5

	麻章区
	42136
	60.4

	开发区（含东海）
	75756
	-14.7

	吴川市
	22458
	-0.1

	徐闻县
	-3044
	-38.9

	雷州市
	5180
	-165.0

	遂溪县
	13954
	-415.6

	廉江市
	52832
	38.0

	分镇(街)工业产值(规模以上)

 单位:万元

	指标名称
	单位数
(个)
	本 月


	本 月

累 计
	累计比去年同期+-%

	全市合计
	236
	495222
	1809189
	22.4

	国  有
	3
	15098
	84018
	8.1

	   开发区
	60
	159312
	456707
	30.9

	罗 州
	17
	26787
	120748
	32.7

	城 南
	17
	32711
	171310
	18.6

	城 北
	6
	14633
	52256
	-25.4

	石 城
	8
	7289
	39842
	18.9

	新 民
	7
	2405
	13543
	-18.4

	  吉 水
	3
	3971
	16299
	97.8

	河 唇
	10
	21848
	89474
	28.6

	石 角
	1
	0
	0
	-100.0

	良 垌
	5
	6893
	38275
	63.1

	横 山
	12
	16319
	83447
	10.8

	安 铺
	19
	60323
	139678
	12.3

	营 仔
	10
	13305
	48755
	27.1

	青 平
	6
	7596
	57089
	44.2

	车 板
	2
	2727
	14643
	146.6

	高 桥
	13
	40056
	99137
	3.8

	石 岭
	27
	34995
	152133
	18.9

	雅 塘
	2
	208
	30698
	4.6

	石 颈
	1
	1256
	6666
	34.3

	长 山
	3
	16240
	44404
	144.6

	塘 蓬
	4
	11251
	50067
	62.2

	和 寮
	0
	0
	0
	0.0


     注：资料为上月累计数。
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	    分行业工业总产值（规模以上）

	                                     单位：万元

	指标名称
	本月
	本月

累计
	累计比去年同期

+-%

	
	
	
	

	
	
	
	

	一.全市总计（规模以上）
	495222
	1809789
	22.4

	1.非金属矿采业
	23056
	70709
	3.6

	2.农副产业加工业
	21414
	134453
	5.9

	 #.饲料加工
	12362
	59298
	6.6

	   屠宰及肉类加工
	6199
	36269
	0.3

	3.食品制造业
	4117
	18428
	13.4

	4.木材、竹藤加工业
	61154
	222539
	16.2

	 #.木材加工
	17706
	63655
	17.2

	   人造板制造
	42878
	155702
	14.5

	5.家具制造业
	82228
	247577
	37.6

	6.造纸和纸制品业
	8790
	37107
	25.8

	7.非金属矿物制品业
	22406
	82042
	50.3

	 #.水泥、石灰制造
	773
	3625
	8.8

	   陶瓷制品
	6807
	19663
	10.9

	8.金属制品
	43825
	143856
	43.3

	9.家用电器制造
	179022
	616784
	20.0

	10.电力、热力生产供应 
	8546
	45768
	9.7

	11.燃气生产供应
	9445
	38352
	69.1

	12.水的生产和供应
	731
	4356
	36.3

	县（市、区）主要经济指标（四）

	单位：万元

	指标名称
	累 计
	累计比去年同期+-%

	湛江市规模以上

工业增加值
	3007939
	8.5

	赤坎区
	216228
	1.7

	霞山区
	642472
	2.1

	坡头区
	820898
	10.2

	麻章区
	317036
	11.5

	开发区（含东海）
	327727
	7.8

	吴川市
	181683
	12.2

	徐闻县
	38047
	-15.3

	雷州市
	87232
	5.8

	遂溪县
	177626
	4.9

	廉江市
	537175
	19.1
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	            固定资产投资(500万以上项目)

	指标名称
	本 月

累 计
	去 年

同 期
	累计比去年同期+-%

	
	
	
	

	
	
	
	

	一、固定资产投资(万元)
	665955
	414157
	60.8

	   1、项目投资
	605833
	348380
	73.9

	   2、房地产开发投资
	60122
	65851
	-8.7

	二、新增固定资产(万元)
	247789
	137186
	80.6

	   1、项目投资
	234580
	110499
	112.3

	   2、房地产开发投资
	13209
	26687
	-50.5

	三、房屋竣工面积(平方米)
	96801
	236278
	-59.0

	   1、项目投资
	71947
	144011
	-50.0

	   2、房地产开发投资
	24854
	92267
	-73.1

	四、房地产销售面积（平方米）
	167215
	202931
	-17.6

	五、房地产销售额（万元）
	73908
	83891
	-11.9

	  县（市、区）主要经济指标（三）

	
	　
	单位：万元

	指标名称
	本年实绩
	累计比

去年同

期+-%

	
	本月累计
	

	湛江市规模以上工业总产值
	9243963
	8.6

	赤坎区
	575096
	2.6

	霞山区
	2762237
	2.9

	坡头区
	1210963
	11.7

	麻章区
	988041
	13.1

	开发区（含东海）
	1151027
	2.3

	吴川市
	666711
	13.0

	徐闻县
	117207
	-19.5

	雷州市
	438171
	6.3

	遂溪县
	641876
	6.0

	廉江市
	1809189
	22.4
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	            贸易、外贸出口

	                                   单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月
	本 月

累 计
	

	一、社会消费品零售总额
	125151
	718830
	11.5

	    1、批发业
	17410
	90035
	12.0

	    2、零售业
	90662
	524786
	11.4

	 3、住宿业
	531
	2951
	14.7

	    4、餐饮业
	16548
	101058
	12.0

	二、商品销售额
	173781
	981861
	12.6

	 1、批发业
	93568
	508479
	13.9

	    2、零售业
	80213
	473382
	11.3

	三、住宿餐饮业营业额
	17716
	116182
	11.3

	     1、住宿业
	1005
	9184
	8.9

	2、餐饮业
	16711
	106998
	11.5

	四、直接出口总额（万美元）
	7102
	32493
	59.6

	五、实际利用外资（万美元）
	
	0
	-100.0

	县（市、区）主要经济指标（二）

	
	　
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市第三产业
增加值
	4653705
	8.8

	赤坎区
	962555
	12.5

	霞山区
	851611
	11.9

	坡头区
	218669
	9.0

	麻章区
	141679
	11.0

	开发区（含东海）
	429400
	5.5

	吴川市
	396123
	10.9

	徐闻县
	307291
	8.3

	雷州市
	437143
	9.0

	遂溪县
	249314
	7.3

	廉江市
	729991
	9.6

	


注：外贸出口为1-5月份数据。
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	县（市、区）主要经济指标（一）

	
	（二季度）
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	累    计
比 去 年
同期增减%

	
	
	

	湛江市生产总值
	10742611
	8.0

	赤坎区
	1220337
	9.6

	霞山区
	1645538
	7.0

	坡头区
	1047242
	9.4

	麻章区
	535261
	10.9

	开发区(含东海)
	1247957
	5.8

	吴川市
	945633
	7.9

	徐闻县
	719035
	3.8

	雷州市
	986192
	7.2

	遂溪县
	864233
	5.8

	廉江市
	1845708
	12.3

	                    财政、金融 

	                                     单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月
	本月止
累  计
	

	 1、财政收入（三级库）
	3291
	83760
	12.2

	    #公共财政收入
	1897
	45680
	12.0

	       # 国税收入
	2987
	7382
	16.9

	         地税收入
	8436
	21925
	7.2

	         财政收入
	7550
	16375
	14.2

	上划中央“两税”收入
	8259
	19794
	13.7

	  上划省“四税”收入
	3755
	12079
	18.1

	  2、财政支出
	31659
	200458
	27.9

	 3、金融机构存款余额
	2941403
	
	17.8

	     居民储蓄存款
	2315604
	
	11.0

	 4、金融机构贷款余额
	1141199
	
	16.4

	    # 短期贷款
	130026
	
	-70.3

	      中长期贷款
	361879
	
	-33.2
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	         居民消费价格指数

	     （以上年同期为100）

	指标名 称
	本 年 实 绩
	累计比同期升降%

	
	本 月
	累 计
	

	
	
	
	

	  居民消费价格指数
	102.3
	101.6
	1.6

	  一、食品类
	104.8
	103.9
	3.9

	    # 粮食
	101.8
	102.3
	2.3

	      肉禽及其制品
	107.0
	104.3
	4.3

	      蛋类
	99.3
	98.8
	-1.2

	      水产品
	104.6
	105.2
	5.2

	      菜类
	109.8
	105.7
	5.7

	  二、烟酒及用品
	102.5
	100.9
	0.9

	  三、衣着
	99.8
	105.7
	5.7

	 四、家庭用品及维修服务
	103.1
	103.1
	3.1

	 五、医疗保健和个人用品
	101.1
	100.6
	0.6

	 六、交通和通讯
	99.6
	98.8
	-1.2

	 七、娱乐文教及服务
	102.0
	102.0
	2.0

	    # 教育
	105.0
	105.0
	5.0

	  八、居住
	99.3
	98.9
	-1.1

	  服务项目价格指数
	102.4
	102.0
	2.0


湛江市

  县（市）、区主要经济指标
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